ob honorē eiusdē sp̄s sc̄i sollemniter mis
sari celebrari astantibus choris cū psal
lentio cōmuni. Nec cuiq; hec diu
na mysteria post cibū corporis. nisi
urget ea que retardari n̄ potest in
stantis necessitas cōortis.

Quod signa p̄dicta sp̄s sc̄s uisibiliter q̄dem
ostendit. s; inuisibilis inuisibiliter opa
tus ē. & inuisibilis corda repleuit

Et hec q̄dē que p̄dicta sunt gr̄n
secus uisa uel audita sunt in
truncus aut om̄s erat gloria. cuius
hec deforis apparentia signa fuerūt.
Intus enī beati ap̄li mundo corde d̄m
uidebat animay suarū sc̄ta mag
na cū maiestate subeunte suay;
fortitudine largisflua dulcedine
tēpante. ut adhuc fragilia mortu
lum hominū pectora n̄ tam mira
culo potentie trerēt. quā intimo
sensu gr̄e letificaret. Ibi enī erat de
quo dictū ē. fluminis ipe letificat
ciuitatē dei. Ite. sp̄s enī meus sup̄ me
dulcis. Ite & uinū letificat cor hominis;
de quo et uideri quasi diuinitatē multo
auante pleni sunt isti. Ibi in quā idē
in nouos utres cordū missum erat
feruicū diuine substantie mustum
sp̄s sc̄s. sic ait illis p̄mittens eū d̄ns
x̄ps. Vos autē cognoscetis eū quia ap̄
uos manebit. & in uobis erit;
Quod n̄ eo minor sit sp̄s sc̄s. q̄ capabi
lus ē humano sp̄i. cū idem de pa
tre & filio de beat intelligi

In uobis inquit erit. Capabilis enim
 ut superius iam dictum est. humano uel
 angelico spiritus specie se est. Quod cum suffi-
 cere possit ad comprehensum eius ueritatis
 ueritate quod heretici in sue potestate perfidie
 uerterunt argumentum. Dicit enim pa-
 tre filium esse minorem. spiritum quoque filio
 minorem esse hinc asserere uoluerant. quod
 in uobis sit. atque humanarum patitur
 contagia animarum. Sed hoc dicendo pec-
 catores errauerunt. falsa locuti sunt.
 Consequitur enim eos ut nec patrem nec filium
 confiteantur esse deum. Parua namque; immo
 eadem dicta sunt. sic exempli gratia hodie
 non probat euangelium. Ubi cum dixit; filius
 si quis diligit me sermonem meum serua-
 bit. peruenit adiectum. Et pater meus diligit
 eum. et ad eum uenietur. et mansionem
 apud eum faciemus. Igitur cum spiritum sanctum ne-
 gant esse deum eo quod dictum sit apud uos
 manebit et in uobis erit. consequitur ut
 nec patrem nec filium confiteantur esse deum.
 eo quod de patre et de se dicat filius. uenie-
 mus et mansionem apud eum faciemus. Sed
 his explosis et cum fumo suo cum quo de pu-
 tro abyssi tanquam locuste exierunt euen-
 tilatis. hoc potius in argumentum uerita-
 tis catholica fides arripit deum esse spiritum
 sanctum comprehendens. eo quod humano spiritum capabi-
 lis sit. quod proprium diuine est substantie sancto
 spiritus cum patre et filio commune. qui unus
 et solus deus nulli capax. sueque creature ra-
 tionali capabilis est. **Quod licet apostolis di-
 ctum sit de spiritu sancto. Apud uos manebit.
 Apertum tamen fitum dei signum fuerit.**

quod dictum est iohi. super quem uobis spiritum de

Scedente sic colubam. et manente in eo.
 sciendum uero quia in eo quod ait dominus
 discipulis suis de spiritu sancto apud uos
 manebit et in uobis erit. longe differ-
 rentem modum mansionis ratio cogit ac-
 cipere ab eo quod in unigenito dei filio idem
 specie mansit. de quo dictum est super quem
 uideris spiritum descendente sic colubam. et
 manente in eo. hic est qui baptizat. Que
 manendi differentia si recte a numerum
 sa fuerit. simul et illud clarebit. cur cum
 tota trinitas apud dilectorem suum mansio-
 nem faciat. sepius et quasi singulariter
 hoc de spiritu sancto scriptura sacra contineat.

Manere spiritum sanctum in creatura sua du-
 mobus modis accipimus. Unus quidem
 modus est manendi cum illa creature sub-
 stantia per se ipsam creature replens substan-
 tiam semper inhabitat. quod de beatis an-
 gelis sanctoque; hominum spiritibus qui iam
 cum deo sunt carne soluti. non est dubitan-
 dum. De his autem qui ad huc in carne mor-
 tali sunt. non idem est arbitrandum. quia quomodo
 corpus quod corrumpitur aggruat animam
 multis uarietatibus subiaccit. et non
 quod dilatare corde si ualeat perfecti
 sunt. uisitacione illam merentur
 que ut ait Gregorius significat in hehya
 per tenuem aure sibilu. uirtutemque
 resumunt ut idem hehyas. qui post eum
 de sibilu regna uertit reges alios
 ungens. prophetamque; hehyeum. nunc defi-
 ciente animo trepidat. ut idem
 ierusalem qui paulo ante uerbo celum

clauserat et nē pp̄t̄ ūba mulieris p̄de
serta fugiebat. Alius ū manendi r̄idus
est. cū p̄fidē in habitare incipiens.
ecclesiam suā nūquā in f̄idelitate de
relinquit. uel cet̄eta carismatū do
na semel t̄buenis postea nūquam sub
trahit. Uerbi gr̄a. Paulo ap̄lo datam
sapienciā. n̄ sic p̄temp̄a distinxit
ut nē affluente dono sapiens. nunc
relabente fieret insipiens. Et de h̄
quidē modo dicit. Non te deseram neq;
derelinquam. De hoc in sup̄dicto. ante
inquit oculos tuos. quia ipsi auolare fe
cerunt. Itēq; de h̄ in sc̄ptū est. quia
quatuor animalia in cecidētia n̄ reu
tebant. s; unū quodq; ibat ante faci
em suam. idē in p̄posito suo p̄manebat
De in autē sup̄dicto. ibat inquit reu
tebant. in similitudinē fulguris chorus
cantis. Nec quisq̄m mortaliū exiit
in quo hic sp̄s qui diuini amoris sub
stantia ē. eterna statione requiescet
p̄t̄ illū uirū unū quē septē mulieres. i.
vii. hui sp̄s gr̄a. semel app̄henderunt
sempq; tenuerūt. p̄ p̄t̄ qd̄. et dictū ē sup̄
quē uideris sp̄m̄ descendētē et manē
tē in eo. n̄ qd̄ tē. p̄mū in illū sp̄s des
cendētē q̄ppe. qui totā eius pleni
tudine in se corporalit̄ habitantē ab ip
sa cōceptione habuit sic sc̄ptū est quia
sapiencia edificauit s̄ domū. scidit
columnas septē. idē sapiencia di pa
tris in edificatione. uel conceptione
sui corporis. stati. vii. sp̄s sc̄i gr̄as ad
hibuit. s; f̄ideli p̄sori et testi eius